
2025 年 6 月 6 日 
各位 

パナソニック環境エンジニアリング株式会社 
 

2025 年度 創業記念式典を開催しました 
 
パナソニック環境エンジニアリング株式会社（東京本社：東京都港区、代表取締役社長：

小野勝）は、2025 年 6 月 5 日に創業記念式典を開催しました。1976 年の創業以来、多くの
皆さまに支えられながら事業を展開してまいりました。おかげさまで本年、創業 49 周年を
迎えることができました。これを記念し、下記の通り「創業記念式典」を開催いたしました
ので、ご報告申し上げます。 
 
■ 開催概要 

• 日付：2025 年 6 月 5 日（木） 
• 会場：新大阪江坂東急 REI ホテル  
• 出席者：執行役員、表彰受賞社員、在阪拠点の責任者 等 

 

 
 
当日は全国各地から社員が集まり、日頃なかなか顔を合わせる機会の少ない仲間同士の交
流も生まれ、和やかな雰囲気の中で式典が進行しました。 



永年勤続表彰では、長年にわたり会社を支えてこられた社員に対し、感謝と敬意を込めた拍
手が送られました。また、業績表彰では、個人・団体・グループ表彰を通じて、日々の努力
と成果が称えられました。 
 
なお、当社は来年 2026 年に、創業 50 周年という大きな節目を迎えます。これまで支えて
くださった皆さまへの感謝を胸に、次の 50 年に向けた新たな一歩を踏み出す年として、社
内外でさまざまな取り組みを予定しております。 
詳細は改めてご案内しますが、節目の年にふさわしい形で、より一層の価値提供と社会貢献
を目指してまいります。 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
パナソニック環境エンジニアリング株式会社 

経営企画室 経営企画ユニット 広報担当 豊島 
東京都港区浜松町 1 丁目 18 番 16 号 住友浜松町ビル 10F 

 mail：toyoshima.wakana@jp.panasonic.com 


